

PRABHAKAR . N

M.Com, LLB, CAIIB, ACS(Inter)

Insolvency Professional

(Regd. Under Insolvency & Bankruptcy Code 2016 With IBBI)

D.No. 11-12-7; Road No. 1,
Income Tax Colony, SRK Puram,
Hyderabad - 500 102.
Mob : 9502053200
Email : pnandiraju26@gmail.com

IP Regd. No. : IBBI/IPA-002/IP-N00361/2017-18/11030

Monday, July 30, 2018

To
The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai – 400 051.

To
The Secretary
Bombay Stock Exchange Limited
Phirjo Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400001.

Dear Sir / Madam,

Sub: Invitation of Resolution plan-Reg.

Ref: Intimation for expression of interest to submit Resolution plan.

Scrip code – MIC/532850

With Reference to the above please see the attached copy of paper Publication for Invitation of Interest to submit Resolution Plan – MIC Electronics Limited

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours truly,

For MIC Electronics Limited

(Prabhakar Nandiraju)
Resolution Professional
in the matter of MIC Electronics Limited



Encl : As Above

సీడిపీ కింద 192 కోట్లు విడుదల

హైదరాబాద్, జూలై 28 (ఆంధ్రజ్యోతి): నియోజకవర్గ అభివృద్ధి కార్యక్రమం (సీడిపీ) కింద రాష్ట్రంలోని 160 మంది ఎమ్మెల్యేలు, ఎమ్మెల్యేలకు ప్రభుత్వం రూ.192 కోట్లను విడుదల చేసింది. ఈమేరకు రాష్ట్ర ప్రణాళిక శాఖ ముఖ్యకార్యదర్శి కె.రామ కృష్ణారావు ఉత్తర్వులు జారీ చేశారు. రాష్ట్రంలోని 140 మంది ఎమ్మెల్యేలకు రూ.168 కోట్లు, 20 మంది ఎమ్మెల్యేలకు రూ.24 కోట్లను విడుదల చేశారు. సీడిపీ కింద ఒక్కో నియోజకవర్గానికి 1.20 కోట్ల చొప్పున వెచ్చించాల్సి ఉంటుంది.

ANDHRA PRADESH FOREST DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED
(GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH ENTERPRISE, INDIA)

RED SANDERS WOOD SALE (PHASE - XI) NOTICE

Andhra Pradesh Forest Development Corporation Limited hereby notifies the sale of **1051.917 Metric Tonnes of Red Sanders Wood (RSW)** through international competitive bidding by way of e-tendercum-e-auction on **14th August 2018** in the First cycle. The lots remaining unsold in the first cycle would be put for sale again on **21st August 2018** in second cycle. Further the un sold lots if any would be put for sale on **28th August 2018** in the third cycle. The Government of Andhra Pradesh has all the necessary statutory approvals for the sale and export of RSW. The details of the sale conditions and related information are available in the following websites: <http://www.apfdcl.com>; <http://www.forests.ap.gov.in>; <http://www.mstcindia.co.in>; <http://mstcecommerce.com>
Date: 27.07.2018
Sd/
VICE CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR

MIC ELECTRONICS LIMITED
CIN No. L31909TG1988PLC008652
Registered Office : A-4/II Electronic Complex, Kushaiguda, Hyderabad - 500 062

రిసాల్యూషన్ ఫైనల్ సమర్పణ కొరకు ఆసక్తి వ్యక్తీకరణ కొరకు ఆహ్వానము

మిక్ ఎలక్ట్రానిక్స్ లిమిటెడ్ ("ది కంపెనీ") లిస్టెడ్ కంపెనీ. కంపెనీ సాలార్ ఎల్ఇడి స్ట్రీట్ లైట్ల తోసహా ఎల్ఇడి విడియో డిస్పేలు మరియు ఎల్ఇడి లైటింగ్ ఉత్పత్తుల డిజైన్ అభివృద్ధి మరియు తయారీలో గ్లోబల్ లీడర్ మరియు ఎల్ఇడి డిస్పే డిజిటల్ సాఫ్ట్వేర్ (డిజిసాఫ్ట్వేర్) మరియు ఎల్ఇడి టివి కొరకు పెట్టింట్లను పొందింది. గౌరవనీయ జాతీయ కంపెనీ లా ట్రెబ్యూనల్, హైదరాబాద్ (ఎన్సిఎల్టి) యొక్క ఉత్తర్వు తేదీ 13 మార్చి, 2018 (ఉత్తర్వు)నకు అనుగుణంగా ఇన్సాల్వెన్సీ మరియు బ్యాంకర్రప్టసీ కోడ్, 2016 (కోడ్) యొక్క నిబంధనలకు అనుగుణంగా కంపెనీ కార్పొరేట్ ఇన్సాల్వెన్సీ రిసాల్యూషన్ ప్రాసెస్ (సిఐఆర్ఐ) క్రింద ఉన్నది. ఎన్సిఎల్టి తన ఉత్తర్వు తేదీ 13 మార్చి, 2018 ప్రకారం నందిరాజు ప్రభాకర్ను ఇంటెరిమ్ రిసాల్యూషన్ ప్రాసెసనల్ (ఇఆర్ఐపి)గా నియమించినారు. ఋణదాతల కమిటీ 1-06-2018న జరిగిన వారి సమావేశం నందు ఇంటెరిమ్ రిసాల్యూషన్ ప్రాసెసనల్ (ఇఆర్ఐపి) నందిరాజు ప్రభాకర్ను రిసాల్యూషన్ ప్రాసెసనల్ (ఆర్ఐపి)గా నియమించినారు. ఐబిసి కోడ్తో అనుగుణంగా రిసాల్యూషన్ ఫైనల్ యొక్క సమర్పణ నిమిత్తం ఆసక్తిగల రిసాల్యూషన్ దరఖాస్తుదారుల నుండి ఆసక్తి వ్యక్తీకరణను (ఇఓఐ) ఆర్ఐపి చే ఆహ్వానించబడుతుంది. ఆసక్తిగల రిసాల్యూషన్ దరఖాస్తుదారులు ఈ ప్రక్రియలో పాల్గొనుటకు వారికి సంబంధించిన వివరణాత్మక అర్హత ప్రాతిపదికను కంపెనీ వెబ్సైట్ అవగా www.mic.in నుండి గాని మరియు ఆర్ఐపికి pnanidiraju26@gmail.com ఇమెయిల్ సంబంధం ద్వారా కూడ పొందవచ్చును. ఆసక్తి యొక్క వ్యక్తీకరణను ఇమెయిల్ pnanidiraju26@gmail.comకు ఇమెయిల్ సంబంధం ద్వారా లేదా దిగువ నీయబడిన చిరునామకు రిసాల్యూషన్ ప్రాసెసనల్ నకు సీలు చేసిన కవర్లో ఉంచి స్పెడ్ డెలివరీ/రిజిస్టర్డ్ పోస్ట్ ద్వారా 12 ఆగస్టు, 2018లోగా సమర్పించవలసి ఉంటుంది. నందిరాజు ప్రభాకర్, రిసాల్యూషన్ ప్రాసెసనల్, ఇ.నెం. 11-12-7, ఫ్లాట్ నెం. 32బి, లోడ్ నెం. 1, ఇన్కంటాక్స్ కాలనీ, శ్రీరామకృష్ణాపురం, కొత్తపేట, హైదరాబాద్-500 035, ఫోన్ : 9502053200 ఇన్సాల్వెన్సీ మరియు బ్యాంకర్రప్టసీ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (కార్పొరేట్ వ్యక్తుల కొరకు ఇన్సాల్వెన్సీ రిసాల్యూషన్ ప్రాసెస్) రెగ్యులేషన్స్ 2016 యొక్క రెగ్యులేషన్ 36(4) మరియు కోడ్ యొక్క సెక్షన్ 29 (2)తో అనుగుణంగా ఉన్న అర్హతగల మరియు పార్ట్ టైమ్ చేయబడిన ఆర్ఐపిల ఇన్ఫర్మేషన్ మెమోరాండం (ఐఐఐఐ)లు పంపకొనబడతాయి. (గమనిక : ఏదేని దరఖాస్తును రద్దుచేయుటకు మరియు/లేదా ఎటువంటి కొరణం చూపకుండానే ప్రక్రియను మార్చుటకు ఆర్ఐపి మరియు క్రెడిటార్స్ యొక్క కమిటీకి హక్కు గలదు. ఇది ఆఫర్ డాక్యుమెంట్ కాదు)

Nandiraju Prabhakar
Resolution Professional
in the matter of M/s MIC Electronics Limited
Place : Hyderabad IP Regn.No.IBBI/IPA-002/IP-N00361/2017-18/11030
Date : 28-07-2018



మంత్రులు తుమ్మల, చాటల, నాయిని, మహమూద్ అలీతో ఉచిత ఉపకరణాల

దివ్యాంగులను కంటతడి పెట్టని

- పేదల కోసం ఏదడిగినా కాదనని సీఎం మనకున్నారు
- 'డబుల్' ఇళ్లలో దివ్యాంగులకు తొలి ప్రాధాన్యం: మంత్రులు
- దివ్యాంగులకు ఉపకరణాలు పంపిణీ

హైదరాబాద్, జూలై 28 (ఆంధ్రజ్యోతి): పేదల కోసం ఏదడిగినా కాదనని ముఖ్యమంత్రి మనకు ఉన్నారని, దివ్యాంగులు కంటతడిపెట్టకుండా, వారికి ఏ లోటు రాకుండా చూస్తామని మహిళా శిశు, దివ్యాంగుల సంక్షేమ శాఖ మంత్రి తుమ్మల నాగేశ్వరరావు అన్నారు. రాష్ట్ర ప్రభుత్వం చేపడుతున్న అన్ని సంక్షేమ కార్యక్రమాల్లో దివ్యాంగులకు వాళ్ల వాటా వచ్చేలా కార్యాచరణను రూపొందిస్తున్నామన్నారు. శనివారం నాంపల్లి ఎగ్జిజివ్స్ గ్రౌండ్లో దివ్యాంగులకు సహాయ ఉపకరణాలను పంపిణీ చేశారు. ఈ సందర్భంగా మంత్రి మాట్లాడుతూ.. దేశంలో ఎక్కడా లేని విధంగా దివ్యాంగులకు ఉపకరణాలను ప్రభుత్వం ఉచితంగా ఇస్తోందన్నారు. దివ్యాంగుల కోసం 2016లో గొప్ప చట్టం తీసుకొచ్చిన మనత తమదేనన్నారు. డిగ్రీ, ఆపై చదువు కున్న వారికే కాకుండా మరో దశాలో నిరుద్యోగ దివ్యాంగులకు కూడా ఉపకరణాలిస్తామని చెప్పారు. తెలంగాణ గడ్డపై ఉన్న ప్రతి కుటుంబానికి ఏదో ఒక సాయం చేస్తున్న ప్రభుత్వం తమదే అన్నారు. ఆడబిడ్డలకు లక్ష కట్నం ఇస్తున్న ప్రభుత్వం తమదేనని, దివ్యాంగులను దివ్యాంగులే పెళ్లి చేసుకుంటే రూ.5 లక్షల విహారా ప్రోత్సాహకం ఇస్తున్నామని తెలిపారు. అందరికీ ప్రభుత్వ ఉద్యోగాలి వ్వలేకపోయినా దివ్యాంగులకు

అధిక భరోసా కల్పించే సాయమందిస్తామని చెప్పారు. ఇళ్ల కేటాయింపులో దివ్యాంగులకు అందించడం పట్ల సంక్షేమ మంత్రి మహమూద్ ఇక్బాల్ వాళ్లకు గ్రౌండ్లో దివ్యాంగులే ఎక్కువ పేదలను చేయాలనుకుంటే తరం దివ్యాంగులకు 4జే స్పాష్ట్రోప్స్, ల్యాండ్లలో రాష్ట్రవ్యాప్తంగా రూ.7.80 కోట్ల విలువైన దివ్యాంగుల సంక్షేమ కార్యక్రమం పాడు. టీఎన్పీఎస్సీ ని 500 మంది దివ్యాంగులకు ఉచిత కోటింగ్ ఇప్పిస్తు కార సంస్థ వైర్లను వాన

కేసీఆర్ సర్కు థ్యాంక్స్

నడిచేందుకు నా రెండు కాళ్లు సహకరించవు. నడవాలంటే నాకు ఎవరో ఒకరి సాయం తప్పని సరి. ఇప్పటి దాకా మా అమ్మ, నా భార్య సాయంతోనే బయటకు వచ్చేవాడిని. ప్రభుత్వం బ్యాలరీ వీల్చైర్ ఇచ్చింది. ఇక నుంచి ఎవరి సాయం లేకుండానే నేను బయటికి వెళ్లగలను. ఇది చాలా సౌకర్యవంతంగా ఉంది. కేసీఆర్ నరకు చాలా చాలా థ్యాంక్స్.
- వి.లింగప్పయ్య, లింట్ జనాభా యాదాద్రి భువనగిరి జిల్లా



INDRAPRASTHA MEDICAL

Registered office : Sarita Vihar, Delhi



MIC ELECTRONICS LIMITED

CIN No. L31909TG1988PLC008652

Registered Office : A-4/II Electronic Complex, Kushaiguda, Hyderabad - 500 062

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST TO SUBMIT RESOLUTION PLAN

MIC Electronics Limited ("the Company") is a listed company. The company is a global leader in design, development and manufacturing of LED Video Displays and LED Lighting products including Solar LED Street Lights and awarded patents for LED Display Digital Poster (Digiposter) and LED TV.

Pursuant to an order dated 13th March, 2018 (Order) of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Hyderabad (NCLT), the company is under Corporate Insolvency Resolution Process (CIRP) in accordance with the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 (code).

The NCLT had appointed Nandiraju Prabhakar as a Interim Resolution Professional (IRP) vide its order dated 13th March, 2018 and subsequently confirmed as Resolution Professional (RP) by the Committee of Creditors (CoC) in their meeting held on 1st June, 2018

The RP here by invites Expression of interest ("EOI") from Prospective Resolution Applicants for the purpose of submission of Resolution plan in accordance with IBC Code.

The detailed eligibility criteria for prospective Resolution applicants for participating in the process is available at the website of the Company. i.e. www.mic.in and also can be obtained by sending an email to RP "pnandiraju26@gmail.com".

Expression of Interest is required to be submitted through Email at pnandiraju26@gmail.com or through Speed Post/ Registered Post in a sealed envelope addressed to Resolution Professional at the address given below by 12th August, 2018.

Nandiraju Prabhakar, Resolution Professional, D.No.11-12-7, Plot No.32B, Road No.1, Income Tax Colony, Sree Ramakrishna Puram, Kothapet, Hyderabad 500035. Cell No.: 9502053200

The information memorandum ("IM") shall be shared with eligible and shortlisted RA's who complies with Regulation 36(4) of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016 and Section 29(2) of the code.

(Note: RP and the committee of creditors reserve the right to cancel any application and/or modify the process without assigning any reason and without any liability whatsoever. This is not an offer document)

Nandiraju Prabhakar

Resolution Professional

in the matter of M/s MIC Electronics Limited

IP Regn.No.IBBI/PA-002/IP-N00361/2017-18/11030

Place: Hyderabad

Date : 28-07-2018



HYDERABAD

SUNDAY, JULY 29, 2018

Fund, ICICI Prudential Technology Fund, ICICI Prudential Infrastructure Fund, ICICI Prudential Ultra Short Term Fund and ICICI Prudential Child Care Fund (Gift Plan) (the Schemes)

Notice-cum-addendum is hereby given that the Trustee of ICICI Prudential Mutual Fund (the Fund) has approved change in the exit load structure under the Schemes with effect from August 1, 2018 (the Effective date). The exit load of the schemes is revised as follows:

Name of the Scheme	Revised Exit Load
<ul style="list-style-type: none"> ICICI Prudential Equity Savings Fund ICICI Prudential Banking & Financial Services Fund ICICI Prudential Infrastructure Fund ICICI Prudential Technology Fund ICICI Prudential FMCG Fund 	<ul style="list-style-type: none"> If units purchased or switched in from another scheme of the Fund are redeemed or switched out within 15 days from the date of allotment - 1% of applicable NAV, If units purchased or switched in from another scheme of the Fund are redeemed or switched out after 15 days from the date of allotment - NIL
<ul style="list-style-type: none"> ICICI Prudential Ultra Short Term Fund 	NIL
<ul style="list-style-type: none"> ICICI Prudential Child Care Fund (Gift Plan) 	NIL (subject to completion of lock-in period of at least 5 years or till the child attains age of majority (whichever is earlier))

The revision in exit load shall be applicable on a prospective basis to all the transactions including Lumpsum, Switches, Systematic Investment Plan, Systematic Transfer Plans and Systematic Withdrawal Plan where registrations/enrollments have been done on or after the Effective Date.

Additionally, in case of ICICI Prudential Child Care Plan - Study Plan ('Merging/Transferor Scheme') the exit load/lock in period (prior to merger) will be applicable. For ICICI Prudential Child Care Plan - Gift Plan the exit load/lock in period will be applicable from the initial date of purchase/SIP registration date.

the other provisions of the SID/KIM/addenda of the Schemes except as specifically modified herein above remain unchanged.

This Notice-cum-addendum forms an integral part of the SID/KIM/addenda of the Schemes, as amended from time to time.

For ICICI Prudential Asset Management Company Limited

Place: Mumbai

Date : July 28, 2018

No. 022/07/2018

Sd/-

Authorised Signatory

MTNL/BSNL: 1800 222 999 • Others : 1800 200 6666 • Or, apply online at www.icicipruamc.com

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.